СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19.12.2017 № 5/02

Об участии депутатов Совета депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ проводимых за счет средств, выделенных на стимулирование управы района Аэропорт города Москвы и средств на социально-экономическое развитие района в 2017 году, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ

В соответствии с пунктом 2 части 2,3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года « О дополнительных мероприятиях  по социально  - экономическому развитию района»,  Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:
[bookmark: _Toc363472366][bookmark: _Toc363472315]1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Аэропорт за объектами согласованного адресного перечня по разработке ПСД по комплексному благоустройству дворовой территории, приобретению и установке малых архитектурных форм на территории района Аэропорт, замене окон в подъездах, косметическому ремонту ГБУ ЦДС «Орбита», косметическому ремонту ванной комнаты инвалиду - колясочнику 1 группы, осуществляемых за счет средств, выделенных на стимулирование управы района Аэропорт города Москвы и средств на социально-экономическое развитие района в 2017 году, для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ согласно Приложения к данному решению.
2. Направить настоящее решение в управу района Аэропорт города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте aervmo.ru .
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
[bookmark: _Toc363472367][bookmark: _Toc363472316]5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа С.Л. Буткову.

Глава муниципального
округа Аэропорт                                                                                       С.Л. Буткова

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Аэропорт
от 19.12.2017  № 5/02

Закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Аэропорт за объектами согласованного адресного перечня по комплексному благоустройству дворовых территорий, осуществляемых за счет средств, выделенных на стимулирование управы района Аэропорт города Москвы и средств на социально-экономическое развитие района в 2017 году, для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ

	№ п\п
	Адрес объекта из утвержденного перечня
	Виды работ
	Ф.И.О. депутата
	Избирательный округ

	1
	Ул. Планетная, д.2, кв. 33
	Ремонт санитарного узла
	Соколова Т.В.
Резерв:
Князев Д.А.
	1

	2
	Малый Коптевский пр. д. 4\6.
	Косметический ремонт  в помещении ГБУ ЦДС «Орбита»
	Копейкина Е.Н
Резерв:
Боброва И.И.
	3

	3
	2-й Балтийский пер. д. 6
	Замена окон в подъездах
	Князев Д.А.
Резерв:
Новиков Г.В.
	3

	4
	ул. Красноармейская, д. 32
	Замена окон в подъездах
	Князев Д.А.
Резерв:
Новиков Г.В.
	2

	5
	ул. Планетная, д. 43
	Замена окон в подъездах
	Князев Д.А.
Резерв:
Луговская Е.К.
	2

	6
	Ул. Коккинаки вл.8, 4-я ул. 8-го Марта вл.5
	[bookmark: _Hlk500941139]Разработка ПСД по комплексному благоустройству дворовой территории
	Ярилин П.А.
Резерв:
Балановский Л.И.
	1

	7
	Ул. Черняховского вл.13
	Разработка ПСД по комплексному благоустройству дворовой территории
	Ярилин П.А.
Резерв:
Закаблуковская Ю.В.
	2

	8
	Ул. 8-го Марта д.7/5,д.11
	Разработка ПСД по комплексному благоустройству дворовой территории
	Луговская Е.К.
Резерв:

	1

	9
	Территория района Аэропорт
	Приобретение и установка малых архитектурных форм
	Ярилин П.А.
Резерв:
Закаблуковская Ю.В.